

Fireshine samarbetar med NEOWIZ kring den fysiska upplagan av - Lies of P

Fireshine Games är glada att meddela att de har inlett ett samarbetat med NEOWIZ kring lanseringen av den fysiska utgåvan av det efterlängtade action-själs-liknande spelet Lies of P, i samband med den digitala releasen i tredje kvartalet. Den fysiska versionen av Lies of P kommer att vara tillgängligt på PlayStation®5 (PS5)-systemet, PlayStation®4-systemet, Xbox Series X|S och Xbox One-konsolerna.

Inspirerad av den välbekanta berättelsen om Pinocchio, är Lies of P ett själslikt actionspel som utspelar sig i en mörk Belle Époque-värld. Som marionetten P måste spelarna slingra sig fram genom gatorna i den förstörda staden Krat, tillverka vapen från de material som finns i omgivningen och interagera med de återstående få som lyckas överleva i detta helveteslandskap. Ju fler lögner som berättas, desto fler mänskliga spelare uppstår, med alla fördelar och nackdelar det innebär. Upplev djupgående narrativa val och djupt anpassningsbara karaktärsutveckling när du guidar P på hans obevekliga resa för att bli människa.

Lies of P utsågs till "Most Wanted Sony PlayStation Game" på gamescom öppningskväll 2022, och belönades som "Bästa actionäventyrsspel" och "bästa rollspel" vid 2022 års gamescom prisutdelning.

"Vi är glada över att samarbeta med NEOWIZ för att släppa den fysiska versionen av Lies of P på västerländska marknader senare i år", säger Sarah Hoeksma, marknadschef på Fireshine Games. "Som ett av de mest efterlängtade spelen 2023, ser vi fram emot att spelare ska kunna kliva in i denna mörka version av en klassisk berättelse och uppleva äventyret som väntar dem."

FÖR MER INFORMATION, KONTAKTA:

Fredrik Rüdén, vice VD och CFO

Tel: +46 733 117 262

fredrik.ruden@enadglobal7.com

Ludvig Andersson, Investor Relations Manager

Tel: +46 730 587 608

ludvig.andersson@enadglobal7.com

OM EG7

EG7 är en koncern inom spelindustrin som utvecklar, marknadsför, förlägger och distribuerar PC-, konsol- och mobilspel till den globala spelmarknaden. Bolaget har 470+ spelutvecklare och utvecklar sina egna originella IP:n, samt är konsulter till andra företag världen över genom sina spelutvecklingsdivisioner Daybreak Games, Piranha Games, Toadman Studios, Big Blue Bubble och Antimatter Games. Dessutom har koncernens marknadsavdelning Petrol bidragit till att släppa 2 000+ titlar, varav många världsberömda varumärken såsom Call of Duty, Destiny och Elden Ring. Koncernens förläggar- och distributionsavdelningar Fireshine Games besitter expertis inom både fysisk och digital förläggning. Koncernen har sitt huvudkontor i Stockholm med cirka 630 anställda i 16 kontor världen över.

Nasdaq First North Growth Market Ticker Symbol: EG7

Certifierad Adviser: Eminova Fondkommission AB, Tel: +46 8 684 211 00

Bifogade filer

[Fireshine samarbetar med NEOWIZ kring den fysiska upplagan av - Lies of P](#)